
     GMINA STRYKÓW                                           
95-010 Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 27 

tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73 fax. 42 719 81 93 
www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl 

 

1 
 

Stryków, 20.06.2024r.  

IZP.271.07.2024.IZ.PZP.4 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  

„Zagospodarowanie terenu wokół zalewu w Strykowie” 

(znak postępowania: IZP.271.07.2024.IZ.PZP) 

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 

1605 ze zm.), Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców1: 

 

 

Pytanie nr 1: 

Proszę o informację czy materiały z rozbiórki w całości mają zostać przeznaczone do utylizacji. 

Odpowiedź nr 1: 

Docelowo należy skalkulować pełen koszt utylizacji materiałów z rozbiórki. W przypadku chęci 

pozostawienia któryś z elementów, Zamawiający poinformuje o tym Wykonawcę po uprzednich 

konsultacjach. 

 

 

Pytanie nr 2: 

Proszę o potwierdzenie, że Wykonawca w swojej ofercie (w przypadku regulacji istniejących urządzeń) 

nie ma ujmować zakupu (w razie konieczności) włazów kanałowych m.in. kanalizacji deszczowej, 

sanitarnej, pierścieni odciążających, zaworów wodociągowych, gazowych oraz studzienek 

telefonicznych i teletechnicznych.  

Odpowiedź nr 2: 

W przypadku regulacji istniejących urządzeń, Wykonawca powinien ująć zakup włazów kanałowych  

i innych niezbędnych do tego celu materiałów. 

 

 

Pytanie nr 3: 

Proszę o potwierdzenie, że w przypadku wystąpienia braków lub błędów w zakresie opisu przedmiotu 

zamówienia określonego w dokumentacji załączonej do SWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty,  

w przypadku konieczności wykonania robót wynikających z zaistnienia ww. okoliczności Wykonawca 

otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu 

wydłużeniu.  

Odpowiedź nr 3: 

Na chwilę obecną jest to sytuacja hipotetyczna. W przypadku zaistnienia opisanej sytuacji, jeśli roboty 

dodatkowe będą tego wymagały to Wykonawca otrzyma dodatkowe wynagrodzenie, a termin 

wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu. 

 

 

 
1 W zakresie treści pytań zachowano pisownię oryginalną. 

mailto:strykow@strykow.pl


     GMINA STRYKÓW                                           
95-010 Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 27 

tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73 fax. 42 719 81 93 
www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl 

 

2 
 

Pytanie nr 4: 

Proszę o potwierdzenie, że w przypadku napotkania na niezainwentaryzowane lub błędnie 

zainwentaryzowane instalacje podziemne, w stosunku do stanu wynikającego z dokumentacji 

projektowej załączonej do SWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności 

dokonania ich przebudowy lub naprawy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie  

Odpowiedź nr 4: 

Na chwilę obecną jest to sytuacja hipotetyczna. W przypadku zaistnienia opisanej sytuacji, jeśli roboty 

dodatkowe będą tego wymagały to Wykonawca otrzyma dodatkowe wynagrodzenie, a termin 

wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu. 

 

 

Pytanie nr 5: 

Proszę o potwierdzenie, że prowadzenie potencjalnych badań archeologicznych nie należy do 

obowiązku Wykonawcy. 

Odpowiedź nr 5: 

W obrębie terenu inwestycji strefa ochrony archeologicznej nie występuje. 

 

 

Pytanie nr 6: 

Proszę o potwierdzenie, że formalności zw. ze zgłoszeniem zakończenia robót budowlanych 

wykonanych na podstawie pozwolenia na budowę leżą po stronie Zamawiającego? 

Odpowiedź nr 6: 

Zgodnie z informacją zawarta w § 5 Specyfikacji Warunków Zamówienia formalności związane ze 

zgłoszeniem zakończenia robót budowlanych leżą po stronie Wykonawcy: „[…] uzyskanie uzgodnień 

oraz zgromadzenie kompletnych i prawidłowych dokumentów niezbędnych do rozpoczęcia  

i zakończenia budowy w tym zgłoszenia Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego w Zgierzu 

wraz z wszelkimi konsekwencjami.  

 

 

Pytanie nr 7: 

Czy Zamawiający potwierdza, że wszystkie wymagane do wykonania zadania decyzje zgody  

i pozwolenia są aktualne i będą aktualne przez cały okres trwania Umowy 

Odpowiedź nr 7: 

Wszystkie wymagane do wykonania zadania decyzje zgody i pozwolenia są aktualne. 

 

 

Pytanie nr 8: 

Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca w swojej ofercie może skalkulować stawkę podatku VAT 8% 

oraz 23%. 

Odpowiedź nr 8: 

Wykonawca może skalkulować w swojej ofercie stawkę podatku VAT 8% oraz 23%. Zamawiający 

sugeruje aby w formularzu ofertowym wskazać kwotę podatku VAT z podziałem na 8% i 23%. 

 

 

mailto:strykow@strykow.pl


     GMINA STRYKÓW                                           
95-010 Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 27 

tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73 fax. 42 719 81 93 
www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl 

 

3 
 

Pytanie nr 9: 

Proszę o wskazanie ilości drzew zabezpieczenia na czas inwestycji. 

Odpowiedź nr 9: 

Zgodnie z pkt. 2.2.3. Projektu zieleni urządzonej „Zabezpieczenie dotyczy 89 szt. drzew.”  

W celu uzyskania więcej informacji prosimy o dokładne zapoznanie się z dokumentacją zamówienia. 

 

 

Pytanie nr 10: 

Zgodnie z Część 1 PZT P14 należy zamontować ławki z oparciem, prosimy o wskazanie rodzaju 

drewna egzotycznego z jakiego mają zostać wykonane siedziska i oparcia ławek. 

Odpowiedź nr 10: 

Zamawiający nie wskazuje rodzaju drzewa egzotycznego z jakiego należy wykonać siedziska i oparcia 

ławek. Drewno na ławki jest zależne od wybranego dostawcy, może być np. jatoba, sapeli. 

 

 

Pytanie nr 11: 

Zgodnie z Część 1. PZT punkt 4.5. symbol 2, podbudowy zasadniczą z kruszywa łamanego dla 

nawierzchni z kostki betonowej, należy wykonać o grubości min. 2Ocm, natomiast zgodnie z PB część 

3.1.2 podbudowy zasadniczą z kruszywa łamanego należy wykonać o grubości min. 25cm. Prosimy o 

wskazanie właściwej grubości podbudowy. 

Odpowiedź nr 11: 

Podbudowa z kruszywa łamanego o symbolu 2 i „KR2” są jednorodne. Nawierzchnie należy wykonywać 

zgodnie z projektem Część 3.1.2 Projekt Techniczny – nawierzchni utwardzonych dróg i chodników. 

 

 

Pytanie nr 12: 

Prosimy o udostępnienie rysunków przekrojów przez poszczególne typy nawierzchni i obrzeży. 

Odpowiedź nr 12: 

Poszczególne typy nawierzchni i obrzeży są opisane i przedstawione w Część 3.1.2 Projekt Techniczny 

– nawierzchni utwardzonych dróg i chodników. 

 

 

Pytanie nr 13: 

Zgodnie z PZT-Zachód grubość nawierzchni boiska plażowego ma wynosić min. 3Ocm, natomiast 

zgodnie z dokumentacją Stryków zalew zachód opis boiska punkt 1, grubość piasku wynosi 40cm. 

Prosimy o wskazanie właściwej grubości nawierzchni boiska. 

Odpowiedź nr 13: 

Grubość piasku wynosi 40cm. 

 

 

Pytanie nr 14: 

Prosimy o wskazanie miejsc, w których zamontowane są tablice informacyjne przeznaczone do 

demontażu i utylizacji. 

 

mailto:strykow@strykow.pl


     GMINA STRYKÓW                                           
95-010 Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 27 

tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73 fax. 42 719 81 93 
www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl 

 

4 
 

Odpowiedź nr 14: 

Tablice znajdują się przy pomoście. 

 

 

Pytanie nr 15 : 

Prosimy o wskazanie ilości ławek parkowych do demontażu i utylizacji, w SWZ podano 8szt. ławek do 

wymiany i 3szt. ławek nowych, natomiast na PZT wschód i PZT zachód zaznaczono łącznie więcej niż 

11 ławek do demontażu. 

Odpowiedź nr 15: 

Przedmiotem zamówienia jest część zachodnia zalewu- PZT zachód. W ramach inwestycji przewidziano 

wszystkie elementy małej architektury do demontażu na wskazanym obszarze. Mała architektura do 

demontażu zaznaczona jest krzyżykiem na rys. PZT, istniejące elementy małej architektury znajdują się 

na mapie do celów projektowych oznaczone symbolami it., sm. R itp.  

Załączamy załącznik nr 1 – z samym symbolem obiektów do demontażu.  

Do demontażu jest: 

1) 12szt. ławek (oznaczone prostokątem), 

2) 2szt. tablic informacyjnych (znajdują się przy pomoście), 

3) 2kpl. stołów do szachów z siedziskami (znajdują się na 1 poszerzeniu chodnika na północ), 

4) 1szt. stanowiska ratownika (znajduje się na plaży), 

5) 1kpl. barierek (znajdują się na górce), 

6) 2kpl. stojaka rowerowego (znajdują się naprzeciwko plaży), 

7) 20szt. koszy na śmieci (znajdują się wzdłuż chodnika, przy plaży, na górce, na łące), 

8) 1kpl. pergoli (znajduje się na górce). 

 

 

Pytanie nr 16: 

Opis przedmiotu zamówienia w SWZ nie obejmuje prac rozbiórkowych nawierzchni z kostki 

betonowej, obrzeży i nawierzchni z geokraty placu zabaw (P15), natomiast wymienione prace 

rozbiórkowe są ujęte w przedmiarze robót branża ogólnobudowlana. Prosimy o informację, czy 

Wykonawca ma zawrzeć w swojej ofercie w/w prace rozbiórkowe. 

Odpowiedź nr 16: 

W ofercie należy uwzględnić wskazane prace rozbiórkowe. 

 

 

Pytanie nr 17: 

Zgodnie z przedmiarem robót branża ogólnobudowlana należy zamontować ławkę z betonu 

architektonicznego z wnęką na skrzynkę elektryczną. Natomiast SWZ oraz PZT nie obejmuje tego 

elementu zagospodarowania. Prosimy o informację, czy Wykonawca ma zawrzeć w swojej ofercie 

ławkę z wnęką na skrzynkę elektryczną. 

Odpowiedź nr 17: 

W ofercie należy uwzględnić ławkę z wnęką na skrzynkę elektryczną. 

 

 

 

mailto:strykow@strykow.pl


     GMINA STRYKÓW                                           
95-010 Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 27 

tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73 fax. 42 719 81 93 
www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl 

 

5 
 

Pytanie nr 18: 

Zgodnie z SWZ Opis przedmiotu zamówienia punkt 7, łączna powierzchnia do czyszczenia i naprawy 

istniejących nawierzchni to 5547,82m2, natomiast w przedmiarze robót branża ogólnobudowlana oraz 

na PZT zaznaczone jest powierzchnia równa 1974,11m2. Prosimy o wskazanie prawidłowej powierzchni 

nawierzchni do czyszczenia. 

Odpowiedź nr 18: 

Powierzchnia nawierzchni do czyszczenia to 1974,11m2. 

 

 

Pytanie nr 19: 

Zgodnie z rysunkiem PZT, należy wykonać schody terenowe. Opis przedmiotu zamówienia nie obejmuje 

tych prac. Prosimy o wskazanie, czy Wykonawca w swojej ofercie powinien uwzględnić wykonanie 

schodów terenowych wraz z poręczami. 

Odpowiedź nr 19: 

Wykonawca w swojej ofercie powinien uwzględnić wykonanie schodów terenowych wraz z poręczami. 

 

 

Pytanie nr 20: 

Zgodnie z przedmiarem robót, w dziale „Schody terenowe” należy dostarczyć oraz uformować i zagęścić 

29,24 m3 kruszywa na nasypy. Prosimy o wskazanie na rysunku PZT tych nasypów. 

Odpowiedź nr 20: 

Poziomy wskazano w Część 3.1.2 Projekt Techniczny – nawierzchni utwardzonych dróg i chodników, 

na rysunku DT2. 

 

 

Pytanie nr 21: 

W celu dokładnej weryfikacji zakresu prac, prosimy o jednoznaczne wskazanie na rysunku PZT elementów, 

w tym nawierzchni, przeznaczonych do rozbiórki. 

Odpowiedź nr 21: 

Nawierzchnie do demontażu zaznaczono szrafem na rys. PZT. oraz w załączniku 1 Demontaże. 

Dodatkowo załączamy załącznik nr 1– z samym symbolem obiektów do demontażu.  

 

 

Pytanie nr 22: 

Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza montaż siatek przeciw kretom wykonanych  

z tworzywa sztucznego? 

Odpowiedź nr 22: 

Zamawiający dopuszcza montaż siatek przeciw kretom wykonanych z tworzywa sztucznego. 

 

 

Pytanie nr 23: 

Zgodnie z przedmiarem należy zdemontować pergole na wzniesieniu widokowym. Prosimy o  

potwierdzenie czy zakres zamówienia obejmuje demontaż pergoli. 

Odpowiedź nr 23: 

mailto:strykow@strykow.pl


     GMINA STRYKÓW                                           
95-010 Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 27 

tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73 fax. 42 719 81 93 
www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl 

 

6 
 

Zakres zamówienia obejmuje demontaż pergoli. 

 

 

Pytanie nr 24: 

Prosimy o udostępnienie dokumentacji technicznej (rysunków) wykonania barierki na nasypie. 

Odpowiedź nr 24: 

Rysunek wykonania barierki na nasypie stanowi załącznik nr 2 do niniejszej odpowiedzi na pytania. 

 

 

Pytanie nr 25: 

Prosimy o wskazanie sposobu zagospodarowania materiału pochodzącego z rozbiórek m.in. 

nawierzchni.  

Odpowiedź nr 25: 

Materiał pochodzący z rozbiórek należy zutylizować. Elementy w dobrym stanie należy przekazać 

inwestorowi. 

 

 

Pytanie nr 26: 

Prosimy o udostępnienie przekroju wykonania placu manewrowego przy torze pumptrack. 

Odpowiedź nr 26: 

Przekroje przez pumptrack znajdują się w Część 1 PZT na rysunku A18.2 oraz w części 3.1 Architektura 

na rysunku A18.2, na placu manewrowym należy wykonać nawierzchnie P1. 

 

 

Pytanie nr 27: 

Prosimy o udostępnienie opisu technicznego wykonania schodów terenowych. 

Odpowiedź nr 27: 

W Części 3. Projektu Technicznego Architektury na rysunku A13.2 znajduje się rzut, przekrój oraz opis 

schodów. 

 

 

Pytanie nr 28: 

Prosimy o potwierdzenie, czy przeniesienie istniejących elementów placu zabaw (zestawu 

sprawnościowego, kiwaka dwuosobowego oraz kiwaka delfina) do nowej lokalizacji jest w zakresie 

niniejszej inwestycji. Prosimy o wskazanie nowej lokalizacji elementów wyposażenia placu zabaw. 

Odpowiedź nr 28: 

Przeniesienie istniejących elementów placu zabaw- urządzenia nazwane U7, U8, U9 do nowej 

lokalizacji jest w zakresie niniejszej inwestycji. Lokalizacja elementów wyposażenia pokazana została 

na rysunku nr A15.1 oraz na rysunku A2.1 PZT. 

 

 

Pytanie nr 29: 

Prosimy o zmianę parametrów urządzeń siłowni lub zwiększenie różnicy parametrów, ponieważ 

zamknięty system przesuwania obciążników po rurce jest opatentowany i tylko jedna firma takowy 

mailto:strykow@strykow.pl


     GMINA STRYKÓW                                           
95-010 Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 27 

tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73 fax. 42 719 81 93 
www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl 

 

7 
 

posiada. Proponowanie takiego rozwiązania w projekcie przetargowym ogranicza konkurencję i jest 

niezgodne z PZP. 

Odpowiedź nr 29: 

Zamawiający zwiększa różnicę parametrów dla wszystkich urządzeń siłowni – urządzenia mogą różnić 

się do +/- 10%. 

 

 

Pytanie nr 30: 

Prosimy o potwierdzenie, że dostawa i montaż wyposażenia budynku usługowego nie jest w zakresie 

niniejszej inwestycji. 

Odpowiedź nr 30: 

W zakresie inwestycji jest wyposażenie opisane w punkcie 17 opisu części 3.1 oraz szafki depozytowe 

wg. rys. A11.10. 

 

 

Pytanie nr 31: 

Prosimy o wskazanie lokalizacji, w której należy zamontować 2 szt. prefabrykowanych fundamentów 

do słupów oświetleniowych, uwzględnionych w przedmiarze „Część zachodnia PZT — Dodatkowe”. 

Odpowiedź nr 31: 

Fundamenty do słupów oświetleniowych zlokalizowane są na terenie pumptracku. 

 

 

Pytanie nr 32: 

Prosimy o potwierdzenie, czy wykonanie 57 mb przepustu z rur stalowych o śr. do 100 mm jest w zakresie 

niniejszej inwestycji. Prosimy o wskazanie na PZT lokalizacji tych prac. 

Odpowiedź nr 32: 

Wykonanie 57 mb przepustu z rur stalowych o śr. do 100 mm jest w zakresie niniejszej inwestycji. 

Lokalizacja elementów: obszar pumptracku. 

 

 

 

                ZATWIERDZAM  

                                                                  Burmistrz Strykowa 

                                                                        Piotr Ślęzak 

 

 

Załączniki: 

1. Załącznik nr 1- Demontaże; 

2. Załącznik nr 2- Barierka; 

 

mailto:strykow@strykow.pl

		2024-06-21T14:41:17+0200




